Российская Федерация
Орловская область
Кромской районный Совет народных депутатов
Кромской район
РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2021 года                                                                        № 4-9 рс
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136 «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Законом Орловской области от 20 декабря 2019 года N 2441-ОЗ "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области", на основании выписки из протокола заседания Комиссии по землепользованию и застройки Орловской области № 25 от 25 ноября 2021 года, в целях обеспечения устойчивого развития территории Кромского района Орловской области, Кромской районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области в части:
- приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства порядка применения и внесения изменений в Правила;
- приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства градостроительных регламентов;
2. Разместить вышеуказанные изменения в Правила землепользования и застройки Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области на официальном сайте администрации Кромского района;
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете «Заря», разместить на официальном сайте Кромского района в сети Интернет (adm-krom.ru).

	Председатель Кромского районного
Совета народных депутатов
	                Глава Кромского района

                                       И.Е. Рыжова

                                      А.И. Усиков